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Georgsminde af 1993 ApS

[edelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2015 - 31. december 2015

for Georgsminde af 1993 ApS.

Ârsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31.

december 2015.

Ârsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Randers, 18. januar 201-6

Direktionen:

Bestyrelsen:

en

kae Klaus Bræmer-Jensen Bo Bræmer-Jensen

-Jensen
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Georgsminde af 1993 ApS

Den uafhæng¡ge rev¡sors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejerne i Georgsminde af 1993 ApS

Vi har revideret årsregnskabet for Georgsminde af 1993 ApS for regnskabsåret 1. januar 2075 - 31. december

2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes

efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag afvores revision. Vi har udført revisio-

nen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlov-

givning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af

sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væ-

sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 3L.

december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

ers, 18. januar 2016

Revision Randers
rtnerselskab, CVR-nr. 31778530 \

fur^^14
strup g Lauritsen
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Georgsminde af 1993 ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

lndtægtskriterier

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til kØber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler samt

tab på debitorer.

5 €:g>GG¡
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Georgsminde af 1993 ApS

Anvendt regnska bspra ks¡s

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskat-

teordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

I nvesteri ngsejendom måles til forsigtig a nslået dagsværdi

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud

over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gæld vedrørende investeringsejendom er indregnet til dagsværdi. Ârets dagsværdiregulering indregnes i resul-

tatopgørelsen.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

{å:;,!,." INDEPENDÊNf MEMBËR

6 <;>GGT



Georgsminde af 1993 ApS

Anvendt regnska bspraks¡s

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som f6lge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

7 <.f>CG¡(åH'!,., INDEPENDENT MEMBER



Georgsminde af 1993 ApS

Note ResultatopBØrelse

2015

DKK

20t4

1.000 DKK

552

-2L

L

-51

48L

-951

Perioden 1. januar - 31. december

Bruttofortjeneste

Dagsværdi regu lering af i nvesteri ngsejendom/gæld

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Ärets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

666.318

-32.358

230

-42.60t

591.s89

-139.904

451.685 386

404.800

46.88s

399

-13

451.685 386
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Georgsminde af 1993 ApS

Note Balance

20t5

DKK

20L4

1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december

lnvesteringsejendom

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver ialt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

[ikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

8.477.738 8.478

8.477.738 8.478

8.477.738 8.478

32.149

18.854

19

\7

51.003 36

268.172 497

3t9.t75 533

8.796.913 9.010

(å:;l:,.,' IND[PENDENf MÊMBER
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Georgsminde af 1993 ApS

Note Balance

20t5

DKK

20t4

1.000 DKK

Passiver pr. 31. december

Virksomhedskapital

Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital i alt

Hensættelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Langfrístede gældsforpligtelser

Kortfristet del af langfristet gæld

Deposita m.v.

Selskabsskat

Anden gæld

Kortf risted e gæ ldsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventua lforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

s00.000

2.709.488

404.800

500

2.663

399

2 3.614.288 3.562

690.816 669

690.816 669

4.026.8s0 4.247

3 4.026.8s0 4.247

249.933

98.579

12.088

104.359

246

99

74

LL 

464,959 532

s.t82.625 5.449

8.796.913 9.010

4

5

6
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Georgsminde af 1993 ApS

Noter

2015

DKK

2014

1.000 DKK

1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat

Skat af årets resultat i alt

2 Egenkapital

Saldo primo
udbetalt udbytte
Ârets resultat

Egenkapital ultimo

Virksomhedskapitalen består af.

A-anparter, 100 stk. á DKK 1.000

B-anparter,400 stk. á DKK 1.000

La ngfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år

118.088
21.8L6

94
t

139.904 95

Virksom-
hedska pi-

tal
1.000 DKK

500
0
0

Overført
resu ltat

1.000 DKK

2.663
0

47

2.709

Foreslået

udbytte
I alt

1.000 DKK

3.562
-399

452

500

1.000 DKK

399
-399

405

405

3

2.861.044

3.6l4

3.726

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er dels at eje og administrere fast ejendom, dels at udøve anden finansiel

virksomhed, herunder långivelse.

5 Eventualforpligtelser

lngen

6 Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regn-

skabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 8.478.
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